Прилог 3(а)
Барање за ОЕО одобрение
(Член 10-з ))
Забелешка: При пополнување на образецот ве  молиме да се придржувате кон појаснувачките забелешки

	1. Барател         
	резервирано за царински цели

	2. Правен статус на барателот 	

	3. Датум на основање

	4. Адреса при основање


	5. Локација на главното деловно место


	6. Контакт лице (име и презиме, телефон, факс, електронска пошта)

	7. Адреса за коресподенција


	8. Даночен број

	9. Идентификациски број на правниот субјект

	10. Службен број  при регистрација


	11. Баран вид на одобрение
· одобрение ОЕО – Царински поедноставувања
· одобрение ОЕО - Безбедност и сигурност
· одобрение ОЕО - Царински поедноставувања / безбедност и сигурност


	12. Економски сектор на дејност

	13. Земји каде се вршат царинските дејности


	14. Податоци за гранични премини 

	15. Поедноставувања или олеснувања кои претходно се одобрени и/или одобрен статус на регулиран агент или познат испраќач


	16. Место во кое се чува царинската документацијата


	17. Место кое е одговорно за обезбедување на сета царинска документација


	18. Место во кое се чува главното книговодство 


	19.     
Потпис: ....................................................           Датум:........................................................

Име и презиме:.....................................           Број на прилози:                                                                                                                                                    
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